
__________________________________________________________________

Pirassununga, 20 de outubro de 2021 | Ano 08 | Nº 099
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 28/2021 - PREGÃO 15/2021
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05 de novembro de 2021 – 13h30
OBJETO:  A presente licitação tem por objetivo a aquisição de 1.500 caixas de proteção de hidrômetros,  conforme
especificações  contidas  no  Termo  de  Referência,  integrante  ao  edital,  disponibilizados  no  site  http://www.saep-
piras.com.br, “Licitação” a partir do dia 20 de outubro de 2021. Pirassununga, 20 de outubro de 2021. Átila Porto Sinotti
- Seção de licitação.

Seção de Licitação

EDITAL 
Edital: 119/21. Processo Administrativo: 4488/21. Oferta de Compra nº 853600801002021OC00094. Pregão Eletrônico:
86/21. Objeto: Registro de Preços de materiais de limpeza e descartáveis para as Secretarias de Educação, Saúde e
Obras e Serviços.  O Edital  será disponibilizado nos sites  http://www.pirassununga.sp.gov.br e  www.bec.sp.gov.br  ,   a
partir do dia 21 de outubro de 2021. A data início para envio das propostas eletrônicas será 21 de outubro de 2021 e a
abertura da Sessão Pública será às 09:00 horas do dia 05 de novembro de 2021. Pirassununga, 20 de outubro de 2021.
Sandra R. Fadini Carbonaro – Chefe da Seção de Licitação.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

http://www.bec.sp.gov.br/

